
Rejser til Israel 2023 - 2024: 

          

 

Vitus Rejser: krydstogt, hvor man kommer til Israel, afgang 25. november, 2. marts og 16. 

marts 2024. 

     Er du interesseret i arkæologi, religion og kultur? 

Så er dette krydstogtet for dig! På blot otte dage oplever vi nogle af oldtidens store vidundere, 

besøger hele tre kontinenter og nyder Middelhavets charme. 

På dette krydstogt i Middelhavet oplever vi historiske byer, storslåede oldtidsfund og ægte middel-

havscharme. Vi indleder vores rejse i Grækenlands hovedstad, Athen, hvorfra vi stævner ud mod 

det gamle kongerige Egypten, hvor de imponerende pyramider og Sfinksen venter. Herfra fortsæt-

ter vi til Israel, Cypern og den populære græske ferieø Rhodos. Krydstogtet rundes af i Tyrkiet i 

den smukke by Kusadasi og oldtidsbyen Efesos. Regionens mange fascinerende fortællinger formid-

les på bedste vis af vores lokalguide og dansktalende rejseleder. 

  

                
 
      Tempelpladsen med grædemure                   Pyramiderne i Giza                                Akropolis i Athen 

I rejsens pris har vi inkluderet udflugterne i Egypten og Tyrkiet. Har du mod på flere oplevelser, 

kan du tilkøbe ekstraudflugter, der byder på store oplevelser i Israel samt på Cypern og Rhodos. 

Glæd dig til at besøge Jerusalem og Betlehem, hvor vi blandt andet oplever Grædemuren, Zion-

bjerget, Nadversalen og Fødselskirken. På Cypern venter imponerende arkæologiske fund fra 

romersk og byzantinsk tid, ligesom vi besøger en vingård, der byder på smagsprøver. På den græske 

perle, Rhodos, kan du fornemme fordums storhed og korsriddernes påvirkning i den gamle historiske 

bydel. 



Udgangspunktet for rejsen er det hyggelige skib Celestyal Cristal fra rederiet Celestyal, som er et 

mindre krydstogtskib med en elegant atmosfære og plads til ca. 1.200 passagerer. Ombord forkæ-

les vi med helpension og All Inclusive-drikkepakke. 

Pris kr. 14.499 + evt. tillæg for enekahyt fra kr. 1.599. Udflugten i Israel koster kr. 865. 

Flere oplysninger og tilmelding på Vitus rejsers hjemmeside www.vitus-rejser.dk, info@vitus-

rejser.dk eller på tlf. 3314 6566. 
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